[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

掲　示　許　可　願

兵庫教育大学長　殿

	 所　　属

	 責任者
	 学籍番号

	 氏　　名

　下記のとおり掲示したいので許可くださるようお願いし
ます。

　　　　　　　　　　　　 記

	掲示を行う個

	人又は団体名

	　　 場　　所

	　　 内　　容

	 （又は見本添付）

	　　　　 年　　月　　日　　時～

	掲示期間
	　　　　 年　　月　　日　　時

	　　 備　　考

（注）文書等の見本を添付して願い出るときは、「内容」　　欄に「別紙のとおり」と記入すること。